MOHSEN HOJEIJE, Prefeito Municipal da Cidade de Juquiá, Estado de São Paulo, usando das 

atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a 

seguinte Lei; 

Art. 1º - Fica aberto na Seção de Contabilidade, um crédito adicional no valor de R$ 60.453,32 

(Sessenta Mil, Quatrocentos e Cinquenta e Três Reais e Trinta e Dois Centavos), conforme 

autorização da Lei Municipal nº 668/2014, art.18º, III e ao item III, art. 43 da Lei Federal 

4.320/64, para suplementar a (s) dotação (ões) orçamentária(s) abaixo discriminada: 

02.10 DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E